Spojených štátov amerických v SR, 

1.2 vo výške 0,03 Eur odo dňa nasledujúceho po preukázaní sa Prenajímateľovi 
právoplatným stavebným povolením na výstavbu novej budovy zastupiteľstva 
Spojených štátov amerických v SR do konca nájomného vzťahu.  

2. Ročné nájomné vo výške 481 070,00 Eur (slovom štyristoosemdesiatjedentisíc-
sedemdesiat Eur) sa Nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom účinnosti tejto Zmluvy         
do dňa preukázania sa Prenajímateľovi právoplatným stavebným povolením na výstavbu 
novej budovy zastupiteľstva Spojených štátov amerických v SR, v pravidelných 
štvrťročných splátkach vo výške 120 267,50 Eur, vždy do 15.